

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 11. 10. 2021

(dále jen „dodatek“)

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „**občanský zákoník**“)

I. Smluvní strany

Objednatel: **Obec Metylovice**
Se sídlem: 73949 Metylovice 495
Zastoupen: Ing. Lukášem Halatou - starostou obce
IČ: 00535991
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 27-3599820227/0100

(dále jen „objednatel“).

Zhotovitel: **COLAS CZ, a.s.**
Se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
Zastoupen: Ing. Libor Navrátil, ředitel oblasti Východ,
Na základě plné moci
IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005
Zapsán v obch. rejstříku (je-li): U MS v Praze, oddíl B, vložka 6556
Jiří Opravil, hl. stavbyvedoucí
Pověřen k jednání ve věcech
technických a realizace stavby: Ing. Roman Hradil, vedoucí obchod. oddělení Východ
Ing. Jiří Duda, stavbyvedoucí
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 7408201/0100

(dále jen „zhotovitel“).

II. Základní ustanovení a předmět dodatku

- Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 11. 10. 2021 Smlouvu o dílo, jejímž účelem je provedení stavební akce „Chodník Vrchovina – Žukov, k.ú. Metylovice“ při realizaci projektu „Chodník Vrchovina - Žukov k.ú. Metylovice“ (dále jen „Smlouva“).
- V průběhu výstavby došlo ke změnám rozsahu, dodatečným stavebním pracem a méněpracem, které jsou zohledněny ve Změnových listech č. 1 až 8. Jedná se konkrétně o tyto změny:
 - Změna svítidla – změnový list č. 1: Změna spočívá v použití jiného typu svítidel. Jedná se o změnu (dodatečné práce a méněpráce) závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Tato změna představuje dodatečné práce v hodnotě 31 653,02 Kč bez DPH a méněpráce v hodnotě 16 796,14 Kč bez DPH.
 - Změna přístřešku – změnový list č. 2: Změna spočívá ve změně přístřešku autobusové zastávky Sv. Anna 2 a s tím související práce. Jedná se o změnu (dodatečné práce a méněpráce) závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Tato změna představuje dodatečné práce v hodnotě 197 890,64 Kč bez DPH a méněpráce v hodnotě 228 025,13 Kč bez DPH.

- c) Materiál pro zpětný zásyp – změnový list č. 3: Projektová dokumentace původně počítala se zásypem rýhy kanalizace, chodníku a vodovodní přeložky bude proveden částečně vykopanou zemínou. Na základě zkoušek této zeminy však bylo zjištěno, že je zcela nevhodná ke zpětnému zásypu a ten bude muset být proveden z nakupovaného materiálu. Tato změna představuje dodatečné práce v hodnotě 977 582,64 Kč bez DPH a méněpráce v hodnotě 467 204,54 Kč bez DPH. Tato změna (dodatečné práce a méněpráce) vznikla až v době realizace stavby. Objednatel nemohl tuto změnu s náležitou péčí předvídat a jedná se o změnu závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 6 ZZVZ.
- d) Sanace zpevněných ploch zastávek – změnový list č. 4: Z důvodu zjištění nestabilních podmáčených podloží musí být provedeny sanace zpevněných ploch zastávek Žukov 1, zálivu Sv. Anna 1 a stok D2/2 a D2/3. Na začátku úseku 2 musí být z důvodu vyvěrající podzemní vody v zářezu položen trativod s napojením na stoku D2/1. Tato změna představuje dodatečné práce v hodnotě 247 300,72 Kč bez DPH. Tato změna (dodatečné práce) vznikla až v době realizace stavby. Objednatel nemohl tuto změnu s náležitou péčí předvídat a jedná se o změnu závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 6 ZZVZ.
- e) Oprava a čištění propustků – změnový list č. 5: Změna spočívá opravě propustku pod komunikací III. třídy (úsek 2, km 0,121) a pročištění ucpaného propustku mezi šachtou Š21/0 a stávajícím přístřeškem Sv. Anna 2. Jedná se o změnu (dodatečné práce) závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Tato změna představuje dodatečné práce v hodnotě 50 604,30 Kč bez DPH.
- f) Šachty na dešťových svodech z přilehlých RD – změnový list č. 6: Na požadavek speciálního stavebního úřadu MěÚ Frýdlant n.O. budou v rámci napojení dešťových svodů z přilehlých RD použity plastové šachty. Jedná se o změnu (dodatečné práce) závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Tato změna představuje dodatečné práce v hodnotě 51 440,91 Kč bez DPH.
- g) Změna sjezdů v úseku 1.1 – změnový list č. 7: Z důvodu bezpečnějších dopravních napojení a zajištění odtoku dešťových srážek dochází ke změnám některých sjezdů v úseku 1.1. Jedná se o změnu (dodatečné práce a méněpráce) závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Tato změna představuje dodatečné práce v hodnotě 59 237,91 Kč bez DPH a méněpráce v hodnotě 34 745,52 Kč bez DPH.
- h) Skutečný stav – změnový list č. 8: Jedná se o změny dle geodetem provedeného zaměření skutečného stavu. Jedná se o změnu (dodatečné práce a méněpráce) závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Tato změna představuje dodatečné práce v hodnotě 111 629,15 Kč bez DPH a méněpráce v hodnotě 264 169,85 Kč bez DPH.
- i) Změna termínu realizace: s ohledem na výše uvedené změny je nezbytné prodloužit dobu realizace díla o 21 kalendářních dnů. Konkrétně změny dle změnových listů č. 3 (14 dnů) a č. 6 (7 dnů),

3. Smluvní strany se proto dohodly na této změně Smlouvy:

III. Změny Smlouvy

1. Článek V. *Doba plnění, odst. 2 se mění a nově zní takto:*

Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas do **191** kalendářních dnů od předání staveniště dle čl. X. odst. 3. této smlouvy.

2. Článek VII. *Cena díla a fakturace, odst. 1. se mění a nově zní takto:*

Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu projektové dokumentace, včetně ostatních prací souvisejících s provedením díla:

	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena vč. DPH
Stavební práce dle rozpočtu (příloha č. 1 Smlouvy)	11 972 093,53 Kč	2 514 139,64 Kč	14 486 233,17 Kč
Cena dodatečných prací dle dodatku č. 1 (příloha č. 2 Smlouvy)	1 727 339,29 Kč	362 741,25 Kč	2 090 080,54 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 (příloha č. 2 Smlouvy)	1 010 941,18 Kč	212 297,65 Kč	1 223 238,83 Kč
Cena celkem	12 688 491,64 Kč	2 664 583,24 Kč	15 353 074,88 Kč

Položkový rozpočet stavby dle původní Smlouvy je přílohou č. 1 Smlouvy.

Rozpočet dodatečných prací a méněprací dle dodatku č. 2 je přílohou č. 2 Smlouvy.

V případě, že se daného díla bude týkat přenesená daňová povinnost (dle § 92a a § 92e zákona o DPH), nebude výše uvedená cena za dílo obsahovat DPH a DPH přizná a odvede příjemce plnění, tj. objednatel.

3. Podrobná specifikace dodatečných prací a méněprací je uvedena v příloze tohoto dodatku, která rozšiřuje přílohy Smlouvy.

IV. Závěrečná ujednání

1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
3. Tento dodatek je uzavřen elektronicky, a to elektronickými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:
Příloha č. 2 Smlouvy o dílo: Dodatečné práce a méněpráce dle dodatku č. 1
5. Schvalovací doložka: Tento dodatek schválilo dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, zastupitelstvo obce Metylovice svým rozhodnutím č. 12/2022 ze dne 22.11.2022.

V Metylovicích

V Ostravě

.....
Obec Metylovice
Ing. Lukáš Halata
starosta obce

.....
COLAS CZ, a.s.
Ing. Libor Navrátil
ředitel oblasti Východ
na základě plné moci

ROZPOČET

ZL č.1

Stavba: Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice

Objednatel: Obec Metylovice, 73949 Metylovice 495

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., divize Silniční stavitelství, oblast Východ, Provoz: Sládkova 14, 702 00 Ostrava

SOD								VCP		MNP			
Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ NESTANDARD	Množství Celk.
211311962		Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice											
C401		Veřejné osvětlení											
024	316740R1	Výložník rovný jednoduchý vyložení 2500mm s objímkou na betonový stožár , žárový zinek	2,000	ks	1 700,35	3 400,70	0,000	0,00	2,000	-3 400,70	-2,000	SOD	0,000
025	316740R6	Výložník rovný jednoduchý vyložení 3000mm s objímkou a podpěrou na betonový stožár , žárový zinek	1,000	ks	2 052,86	2 052,86	0,000	0,00	1,000	-2 052,86	-1,000	SOD	0,000
052	35801R3	Výbojkové svítidlo se sodíkovou výbojkou SHC 70W, provedení dle stávajícího 70W s vestavěnou regulací, do proluk, včetně ekol. poplatku	3,000	ks	3 386,88	10 160,64	0,000	0,00	3,000	-10 160,64	-3,000	SOD	0,000
053	35801R4	sodíková výbojka SHC 70W, včetně ekol. poplatku	3,000	ks	393,98	1 181,94	0,000	0,00	3,000	-1 181,94	-3,000	SOD	0,000
110	96628568	LED svítidlo uliční 36LED, 350mA, 39W / 5451lm, 3000K -WR730 , s optikou chr. pro široké vozovky, s možností regulace výkonu, rovné sklo, IP66, IK08, těleso	7,000	ks	7 395,84	51 770,88	3,000	22 187,52	0,000	0,00	3,000	SOD	10,000
Nové položky													
201	NK1	Výložník obloukový jednoduchý vyložení 2500mm s objímkou na betonový stožár, žárový zinek	0,000	ks	3 074,50	0,00	2,000	6 149,00	0,000	0,00	2,000		2,000
202	NK2	Výložník rovný obloukový vyložení 3000mm s objímkou na betonový stožár, žárový zinek	0,000	ks	3 316,50	0,00	1,000	3 316,50	0,000	0,00	1,000		1,000
C401		Veřejné osvětlení					68 567,02			31 653,02	-16 796,14		
		Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice					68 567,02			31 653,02	-16 796,14		
211311962		Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice					68 567,02			31 653,02	-16 796,14		

Vícepráce

Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce

DPH 21%

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

31 653,02

-16 796,14

14 856,88

3 119,94

17 976,82

ROZPOČET
ZL č.2

Stavba: Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice

Objednatel: Obec Metylovice, 73949 Metylovice 495

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., divize Silniční stavitelství, oblast Východ, Provoz: Sládkova 14, 702 00 Ostrava

SOD							VCP		MNP				
Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nstandard	Množství Celk.
211311962		Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice											
C101.2		Chodník - neuznatelné náklady - PŘÍSTŘEŠEK SV. ANNA 2											
025	121108	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM	75,600	m3	289,50	21 886,20	6,500	1 881,75	0,000	0,00	6,500	SOD	82,100
027	122736	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 12KM	17,903	m3	220,02	3 939,02	18,500	4 070,37	0,000	0,00	18,500	SOD	36,403
034	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	35,180	m3	810,60	28 516,91	9,500	7 700,70	0,000	0,00	9,500	SOD	44,680
037	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	658,113	m2	17,37	11 431,42	1,750	30,40	0,000	0,00	1,750	SOD	659,863
039	18222	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	357,900	m2	40,53	14 505,69	6,500	263,45	0,000	0,00	6,500	SOD	364,400
044	27231A	ZÁKLADY Z PROSTĚHO BETONU DO C20/25	2,040	m3	2 605,50	5 315,22	0,000	0,00	1,660	-4 325,13	-1,660	SOD	0,380
		základy přístřešku zastávky Sv.Anna 2											
		PŮVODNÍ MÍRY (nový přístřešek) 6,8 *0,6 * 0,5 =2,04 m3											
		NOVÉ MÍRY (přesun stávajícího přístřešku) (3,13+2*2,65)*0,3*0,15=0,38 m3											
		ROZDÍL 2,04-0,38=1,66 m3											
051	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	76,050	m2	185,28	14 090,54	1,750	324,24	0,000	0,00	1,750	SOD	77,800
057	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	324,600	m2	448,81	145 683,73	1,750	785,42	0,000	0,00	1,750	SOD	326,350
061	587206	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	36,700	m2	463,20	16 999,44	16,000	7 411,20	0,000	0,00	16,000	SOD	52,700
075	91710 B	OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD DL DO 1000 MM (3 ks)	5,300	m	2 628,19	13 929,41	0,530	1 392,94	0,000	0,00	0,530	SOD	5,830
084	93767	MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY	1,000	ks	223 700,00	223 700,00	0,000	0,00	1,000	-223 700,00	-1,000	SOD	0,000
085	93767	MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY - ÚPRAVA STAVAJÍCÍHO demontáž stávajícího přístřešku (jeřáb), zvýšení stávající podezdívky o 1 šár betonovými tvárnici (20 ks 0,4*0,2*0,2m), osazení nového kotvení vrchní dřevěné části, opětovná montáž přístřešku ve zvýšené poloze (jeřáb)	1,000	ks	126 850,00	126 850,00	1,000	126 850,00	0,000	0,00	1,000	SOD	2,000
Nové položky													
101	11318	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC plocha rozebrání dlažby parkoviště 16m*0,08m=1,28m3	0,000	m3	974,00	0,00	1,280	1 246,72	0,000	0,00	1,280	OTSKP 2022	1,280
102	33811	SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ BETON podezdívka 3 šáry (á 20 ks) štípaných plotovek 20*3*0,4*0,2*0,2m=0,96m3	0,000	m3	19 600,00	0,00	0,960	18 816,00	0,000	0,00	0,960	OTSKP 2022	0,960
103	91710	OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD 3ks dl. 0,8m, 4ks dl. 1,2m, 3ks dl. 1,5m a 23 ks dl. 2,0m celkem 57,7m*3,14*0,1*0,1m= 1,81m3*1,33 (obetonování)=2,41m3	0,000	m3	9 824,67	0,00	2,410	23 677,45	0,000	0,00	2,410	SOD (C101.1 pol.č.058)	2,410
104	91781	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH vybourání a zpětné osazení 8m silničních obrub parkoviště	0,000	m	430,00	0,00	8,000	3 440,00	0,000	0,00	8,000	OTSKP 2022	8,000
C101.2		Chodník - neuznatelné náklady - PŘÍSTŘEŠEK SV. ANNA 2					626 847,57			197 890,64			-228 025,13
		Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice					626 847,57			197 890,64			-228 025,13
211311962		Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice					626 847,57			197 890,64			-228 025,13

Vícepráce
197 890,64
Méněpráce
-228 025,13
Celkem vícepráce - méněpráce
-30 134,49
DPH 21%
-6 328,24
Vícepráce - méněpráce vč. DPH
-36 462,74

ROZPOČET

ZL č.3

Stavba: Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice

Objednatel: Obec Metylovice, 73949 Metylovice 495

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., divize Silniční stavitelství, oblast Východ, Provoz: Sládkova 14, 702 00 Ostrava

SOD							VCP		MNP				
Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.
211311962 Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice - NAKUPOVANÝ MATERIÁL ZÁSYPY													
C101.1 Chodník - uznatelné náklady													
001	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	1 149,647 t		68,03	78 210,49	88,200	6 000,25	0,000	0,00	88,200	SOD	1 237,847
022	122731	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	459,170 m3		177,91	81 690,93	0,000	0,00	370,000	-65 826,70	-370,000	SOD	89,170
024	123731	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	391,000 m3		125,58	49 101,78	0,000	0,00	370,000	-46 464,60	-370,000	SOD	21,000
026	132731	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	49,000 m3		366,28	17 947,72	0,000	0,00	49,000	-17 947,72	-49,000	SOD	0,000
027	132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	280,793 m3		418,61	117 542,76	49,000	20 511,89	0,000	0,00	49,000	SOD	329,793
029	17170	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ VRSTEVNATÝCH SE ZHUTNĚNÍM	389,170 m3		130,82	50 911,22	0,000	0,00	370,000	-48 403,40	-370,000	SOD	19,170
030	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	350,830 m3		732,57	257 007,53	370,000	271 050,90	0,000	0,00	370,000	SOD	720,830
Nové položky													
101	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	0,000 m3		231,60	0,00	370,000	85 692,00	0,000	0,00	370,000	SO 101.2	370,000
C101.1 Chodník - uznatelné náklady													
						652 412,43	383 255,04		-178 642,42				
C101.2 Chodník - neuznatelné náklady													
001	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	446,976 t		92,64	41 407,86	90,000	8 337,60	1,660	-153,78	88,340	SOD	535,316
026	122731	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	74,820 m3		196,86	14 729,07	0,000	0,00	50,000	-9 843,00	-50,000	SOD	24,820
028	123731	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	60,000 m3		138,96	8 337,60	0,000	0,00	50,000	-6 948,00	-50,000	SOD	10,000
029	123738	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	67,050 m3		231,60	15 528,78	50,000	11 580,00	0,000	0,00	50,000	SOD	117,050
033	17170	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ VRSTEVNATÝCH SE ZHUTNĚNÍM	64,820 m3		144,75	9 382,70	0,000	0,00	50,000	-7 237,50	-50,000	SOD	14,820
034	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	44,680 m3		810,60	36 217,61	50,000	40 530,00	0,000	0,00	50,000	SOD	94,680
C101.2 Chodník - neuznatelné náklady													
						125 603,60	60 447,60		-24 182,28				
C301.2 Odvodnění - neuznatelné náklady													
001	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	1 683,297 t		96,00	161 596,51	595,922	57 208,51	0,000	0,00	595,922	SOD	2 279,219
004	125732	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 2KM	313,643 m3		93,60	29 356,98	0,000	0,00	313,643	-29 356,98	-313,643	SOD	0,000
007	132732	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 2KM	313,643 m3		480,00	150 548,64	0,000	0,00	313,643	-150 548,64	-313,643	SOD	0,000
008	132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	885,946 m3		576,00	510 304,90	313,643	180 658,37	0,000	0,00	313,643	SOD	1 199,589
009	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	313,643 m3		19,07	5 981,17	0,000	0,00	313,643	-5 981,17	-313,643	SOD	0,000
010	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	330,643 m3		216,00	71 418,89	0,000	0,00	313,643	-67 746,89	-313,643	SOD	17,000
011	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	313,643 m3		900,00	282 278,70	313,643	282 278,70	0,000	0,00	313,643	SOD	627,286
C301.2 Odvodnění - neuznatelné náklady													
						1 211 485,79	520 145,58		-253 633,68				
C302.1 Přeložka vodovodu - uznatelné náklady													
002	125731	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	16,218 m3		30,00	486,54	0,000	0,00	16,218	-486,54	-16,218	SOD	0,000
003	132731	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	16,218 m3		480,00	7 784,64	0,000	0,00	16,218	-7 784,64	-16,218	SOD	0,000
004	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	16,218 m3		19,07	309,28	0,000	0,00	16,218	-309,28	-16,218	SOD	0,000
005	17411 A	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	7,398 m3		150,00	1 109,70	0,000	0,00	7,398	-1 109,70	-7,398	SOD	0,000
007	45162 A	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z UPRAVENÉ ZEMINY	1,760 m3		600,00	1 056,00	0,000	0,00	1,760	-1 056,00	-1,760	SOD	0,000
Nové položky													
101	132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	0,000 m3		418,61	0,00	16,218	6 789,02	0,000	0,00	16,218	SOD	16,218

102 17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	0,000 m3	748,13	0,00	7,398	5 534,67	0,000	0,00	7,398	SOD	7,398
103 45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	0,000 m3	801,56	0,00	1,760	1 410,75	0,000	0,00	1,760	SOD	1,760
C302.1	Přeložka vodovodu - uznatelné náklady			10 746,16		13 734,43		-10 746,16			
	Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice			2 000 247,99		977 582,64		-467 204,54			
211311962	Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice - NAKUPOVANY MATERIÁL ZÁSYPY			2 000 247,99		977 582,64		-467 204,54			

Vícepráce

977 582,64

Méněpráce

-467 204,54

Celkem vícepráce - méněpráce

510 378,10

DPH 21%

107 179,40

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

617 557,50

ROZPOČET

ZL č.4

Stavba: Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice

Objednatel: Obec Metylovice, 73949 Metylovice 495

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., divize Silniční stavitelství, oblast Východ, Provoz: Sládkova 14, 702 00 Ostrava

SOD							VCP		MNP				
Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.
211311962 Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice													
C101.1 Chodník - uznatelné náklady - sanace zastávky Žukov 1 a Sv. Anna 1													
001	015111	POPLÁTKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	1 149,647	t	68,03	78 210,49	198,342	13 493,21	0,000	0,00	198,342	SOD	1 347,989
030	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	350,830	m3	732,57	257 007,53	110,190	80 721,89	0,000	0,00	110,190	SOD	461,020
Nové položky													
101	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 20KM Bus zastávka Žukov 1 ... 38,3x3,0x0,6=68,94m3 Bus zastávka Sv. Anna 1 ... 82,5x0,5=41,25m3	0,000	m3	231,60	0,00	110,190	25 520,00	0,000	0,00	110,190	SO 101.2	110,190
C101.1 Chodník - uznatelné náklady								335 218,02		119 735,10		0,00	
C101.2 Chodník - neuznatelné náklady - trativod km 0,020- 0,070 úsek 2													
001	015111	POPLÁTKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	446,976	t	92,64	41 407,86	22,500	2 084,40	0,000	0,00	22,500	SOD	469,476
031	132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM 50x0,5x0,5=12,5m3	105,670	m3	463,20	48 946,34	12,500	5 790,00	0,000	0,00	12,500	SOD	118,170
043	212625	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TR I	170,700	m3	234,40	40 012,08	50,000	11 720,00	0,000	0,00	50,000	SOD	220,700
067	89942	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 100MM	12,000	KUS	2 895,00	34 740,00	1,000	2 895,00	0,000	0,00	1,000	SOD	13,000
C101.2 Chodník - neuznatelné náklady								130 366,28		22 489,40		0,00	
C301.2 Odvodnění - neuznatelné náklady - sanace rýhy stoka D2/2 a D2/3													
001	015111	POPLÁTKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	1 683,297	t	96,00	161 596,51	120,384	11 556,86	0,000	0,00	120,384	SOD	1 803,681
008	132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM 104 (stoka 2/2) + 160 (stoka 2/3 bez konce)=264x0,2x1,2=63,36m3	885,946	m3	576,00	510 304,90	63,360	36 495,36	0,000	0,00	63,360	SOD	949,306
011	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	313,643	m3	900,00	282 278,70	63,360	57 024,00	0,000	0,00	63,360	SOD	377,003
C301.2 Odvodnění - neuznatelné náklady								954 180,11		105 076,22		0,00	
Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice								247 300,72		0,00			
211311962 Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice								247 300,72		0,00			

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

247 300,72
0,00
247 300,72
51 933,15
299 233,87

ROZPOČET

ZL č. 5

Stavba: Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice

Objednatel: Obec Metylovice, 73949 Metylovice 495

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., divize Silniční stavitelství, oblast Východ, Provoz: Sládkova 14, 702 00 Ostrava

SOD								VCP		MNP			
Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.
211311962		Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice - sanace propustku SSMSK, vyčištění propustku obce											
C301.2		Odvodnění - neuznatelné náklady											
001	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	1 683,297	t	96,00	161 596,51	16,150	1 550,40	0,000	0,00	16,150	SOD	1 699,447
008	132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I. ODVOZ DO 20KM jáma u vtoku 2x2x1,5m, pročištění příkopy na výtoku 5x1x0,5m	885,946	m3	576,00	510 304,90	8,500	4 896,00	0,000	0,00	8,500	SOD	894,446
011	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 2x2x1,2 (po KV chodníku)	313,643	m3	900,00	282 278,70	4,800	4 320,00	0,000	0,00	4,800	SOD	318,443
Nové položky													
101	45169A	ZALITI MEZIKRUŽI STAVAJÍCÍHO BETONOVEHO PROPUSTKU DN600 A NOVEHO POTRUBI DN400 SMĚSÍ CEMENTU A STABILIZOVANÉHO POPÍLKU 3,14x(0,3x0,3-0,2x0,2)x10=1,57m3	0,000	m3	2 340,00	0,00	1,570	3 673,80	0,000	0,00	1,570	SOD	1,570
102	NK1	VYSOKOTLAKÉ ČIŠTĚNÍ OBECNÍHO PROPUSTKU MEZI Š 210 A VYÚSTĚNÍM U PŘÍSTŘEŠKU SV. ANNA	0,000	kpl	24 728,00	0,00	1,000	24 728,00	0,000	0,00	1,000	SOD	1,000
103	NK2	NASUNUTÍ POTRUBÍ PP SN12 INCOR DN400 DO STÁVAJÍCÍHO BETONOVÉHO PROPUSTKU	0,000	m	1 143,61	0,00	10,000	11 436,10	0,000	0,00	10,000	SOD	10,000
C301.2		Odvodnění - neuznatelné náklady					954 180,11	50 604,30		0,00			
Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice								50 604,30		0,00			
211311962		Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice					50 604,30		0,00				

Vícepráce

50 604,30

Méněpráce

0,00

Celkem vícepráce - méněpráce

50 604,30

DPH 21%

10 626,90

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

61 231,20

ROZPOČET

ZL č. 6

Stavba: Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice

Objednatel: Obec Metylovice, 73949 Metylovice 495

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., divize Silniční stavitelství, oblast Východ, Provoz: Sládkova 14, 702 00 Ostrava

SOD								VCP		MNP			
Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.
211311962 Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice - dešťové přípojky													
C301.2 Kanalizace - neuznatelné náklady													
001	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTEŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI 16,2*1,9=19,38	1 683,297	t	96,00	161 596,51	30,780	2 954,88	0,000	0,00	30,780	SOD	1 714,077
008	132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	885,946	m3	576,00	510 304,90	16,200	9 331,20	0,000	0,00	16,200	SOD	902,146
011	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	330,643	m3	216,00	71 418,89	3,060	660,96	0,000	0,00	3,060	SOD	333,703
012	17581	8,5*1,2*(1-0,25-0,20-0,15-0,1)=3,06 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	380,358	m3	900,00	342 322,20	5,200	4 680,00	0,000	0,00	5,200	SOD	385,558
014	18234	8,5*(1,2*(0,15+0,2)-3,14*0,075*0,075)+šachty (6*1*1*0,3-3,14*0,15*0,15*0,3)=5,2 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,25M	26,900	m2	105,60	2 840,64	10,200	1 077,12	0,000	0,00	10,200	SOD	37,100
015	18242	8,5*1,2=10,2 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	26,900	m2	48,00	1 291,20	10,200	489,60	0,000	0,00	10,200	SOD	37,100
019	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	89,851	m3	900,00	80 865,90	1,020	918,00	0,000	0,00	1,020	SOD	90,871
		8,5*1,2*0,1=1,02											
Nové položky													
101	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	0,000	m	420,73	0,00	45,000	18 932,85	0,000	0,00	45,000	SOD 301.1	45,000
102	89942	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 100MM	0,000	kus	2 616,30	0,00	1,000	2 616,30	0,000	0,00	1,000	SOD 101.1	1,000
103	894845	ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 300MM	0,000	kus	1 630,00	0,00	6,000	9 780,00	0,000	0,00	6,000	OTSKP 22	6,000
C301.2 Kanalizace - neuznatelné náklady									51 440,91		0,00		
Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice									51 440,91		0,00		
211311962 Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice									51 440,91		0,00		
Vícepráce							51 440,91						
Méněpráce							0,00						
Celkem vícepráce - méněpráce							51 440,91						
DPH 21%							10 802,59						
Vícepráce - méněpráce vč. DPH							62 243,50						

ROZPOČET

ZL č. 7

Stavba: Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice

Objednatel: Obec Metylovice, 73949 Metylovice 495

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., divize Silniční stavitelství, oblast Východ, Provoz: Sládkova 14, 702 00 Ostrava

SOD

VCP

MNP

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/URS/ Nestandard	Množství Celk.
211311962 Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice - sjezdy													
C101.2 Chodník - neuznatelné náklady													
SJEZD Č.P.211													
053	572221	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2	76,050	m2	27,91	2 122,33	32,800	915,35	0,000	0,00	32,800	SOD	108,850
054	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM 38-13*0,4(drážková)=32,8	51,900	m2	556,69	28 892,21	32,800	18 259,43	0,000	0,00	32,800	SOD	84,700
055	574C66	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM	51,900	m2	729,83	37 878,18	32,800	23 938,42	0,000	0,00	32,800	SOD	84,700
057	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM (19-6)*1,85-3*0,4=22,85	324,600	m2	448,81	145 683,73	0,000	0,00	22,850	-10 255,31	-22,850	SOD	301,750
058	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM 6*(1,85-0,4)-6*0,4(drážková)=6,3	58,000	m2	499,47	28 969,26	0,000	0,00	6,300	-3 146,66	-6,300	SOD	51,700
059	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM 0,4*3=1,2	11,850	m2	677,96	8 033,83	0,000	0,00	1,200	-813,55	-1,200	SOD	10,650
060	58261B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM 0,4*6=2,4	15,800	m2	711,16	11 236,33	0,000	0,00	2,400	-1 706,78	-2,400	SOD	13,400
061	587206	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM spodní oblouk	36,700	m2	463,20	16 999,44	5,000	2 316,00	0,000	0,00	5,000	SOD	41,700
077	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	167,350	m	322,89	54 035,64	0,000	0,00	13,000	-4 197,57	-13,000	SOD	154,350
0,78	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	217,200	m	340,48	73 952,26	0,000	0,00	18,000	-6 128,64	-18,000	SOD	199,200
079	91772	OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH 2*18-7=30	432,600	m	293,00	126 751,80	0,000	0,00	29,000	-8 497,00	-29,000	SOD	403,600
SJEZD EV.Č.59													
001	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI 4*1,8=7,2	446,976	t	92,64	41 407,86	7,200	667,01	0,000	0,00	7,200	SOD	454,176
031	132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I. ODVOZ DO 20KM 4*1=4	105,670	m3	463,20	48 946,34	4,000	1 852,80	0,000	0,00	4,000	SOD	109,670
052	567302	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z VIBROV ŠTĚRKU 3,75*0,75*0,2*2,2/m3=1,24	2,500	m2	1 158,00	2 895,00	1,240	1 435,92	0,000	0,00	1,240	SOD	3,740
058	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM 3,75*0,75=2,81	58,000	m2	499,47	28 969,26	2,810	1 403,51	0,000	0,00	2,810	SOD	60,810
077	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM 3,75+2*0,75=5,25	167,350	m3	322,89	54 035,64	5,250	1 695,17	0,000	0,00	5,250	SOD	172,600
SJEZD Č.P.383													
003	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ 6*0,08*2,4=1,15 patka acodrénu	73,353	t	92,64	6 795,42	1,150	106,54	0,000	0,00	1,150	SOD	74,503
017	113158	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM patka acodrénu 6*0,08	2,240	m3	1 158,00	2 593,92	0,480	555,84	0,000	0,00	0,480	SOD	2,720
018	113188	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC 5,5*1,5*0,08=0,66	0,000	m3	984,30	0,00	0,660	649,64	0,000	0,00	0,660	SOD	101,1
061	587206	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM 5,5*1,0=5,5	36,700	m2	463,20	16 999,44	5,500	2 547,60	0,000	0,00	5,500	SOD	42,200
077	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM 5,5(v místě stáv. Acodrénu)+ 1,25+0,75 (kraje po bránu) = 7,5	167,350	m3	322,89	54 035,64	7,500	2 421,68	0,000	0,00	7,500	SOD	174,850
Nové položky													
101	9352A3	PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ Z TVÁRNIC ŠÍŘ DO 300MM	0,000	m	86,00	0,00	5,500	473,00	0,000	0,00	5,500	OTSKP 22	5,500
C101.2 Chodník - neuznatelné náklady						791 233,52	59 237,91		-34 745,52				

Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice		59 237,91	-34 745,52
211311962	Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice	59 237,91	-34 745,52

Vícepráce

59 237,91

Méněpráce

-34 745,52

Celkem vícepráce - méněpráce

24 492,39

DPH 21%

5 143,40

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

29 635,79

ROZPOČET**ZL č. 8**

Stavba: Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice

Objednatel: Obec Metylovice, 73949 Metylovice 495

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., divize Silniční stavitelství, oblast Východ, Provoz: Sládkova 14, 702 00 Ostrava

SOD							VCP		MNP				
Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/ÚRS/ Nestandard	Množství Celk.
211311962 Chodník Vrchovina - Žukov, k.ú. Metylovice - dle zaměření skutečnosti													
C101.1 - Chodník - uznatelné náklady													
038	561141	PODKLADNÍ BETON TR. I TL. DO 200MM	124,050	m2	470,94	58 420,11		0,00	-2,450	1 153,80	2,450	SOD	121,600
039	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	181,250	m2	125,58	22 761,38	40,910	5 137,48		0,00	40,910	SOD	222,160
040	56333 A	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	181,250	m2	125,58	22 761,38	40,910	5 137,48		0,00	40,910	SOD	222,160
046	581351	CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ VYZTUŽENÝ TR.L TL. DO 250MM	82,500	m2	2 616,30	215 844,75		0,00	-2,450	6 409,94	2,450	SOD	80,050
049	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM SEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	145,750	m2	451,38	65 788,64	42,410	19 143,03		0,00	42,410	SOD	188,160
051	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	36,250	m2	612,70	22 210,38		0,00	-3,290	2 015,78	3,290	SOD	32,960
052	58261B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	35,500	m2	642,70	22 815,85		0,00	-1,500	964,05	1,500	SOD	34,000
059	91710 C	OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD DL DO 1200 MM	12,600	m	2 829,49	35 651,57	6,000	16 976,94		0,00	6,000	SOD	18,600
060	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	601,550	m	291,80	175 532,29	25,450	7 426,31		0,00	25,450	SOD	627,000
062	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	754,830	m	412,35	311 254,15		0,00	-19,200	7 917,12	19,200	SOD	735,630
064	91772	OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH	1 455,440	m	400,84	583 398,57	57,520	23 056,32		0,00	57,520	SOD	1 512,960
C101.1 - Chodník - uznatelné náklady						1 536 439,05	76 877,55	-18 460,69					
C101.2 - Chodník - neuznatelné náklady													
009	02947	OSTAT POŽADAVKY - Plán BOZP na staveništi	1,000	KPL	1 158,00	1 158,00		0,00	-1,000	1 158,00	1,000	SOD	0,000
010	02960	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR - GEOTECHNIK	1,000	KPL	57 900,00	57 900,00		0,00	-0,900	52 110,00	0,900	SOD	0,100
027	122736	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I. ODVOZ DO 12KM	17,903	m3	220,02	3 939,02	22,500	4 950,45		0,00	22,500	SOD	40,403
N9 (39)	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	332,750	m2	36,63	12 188,63	150,000	5 494,50		0,00	150,000	SOD	482,750
N10 (1+2)	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	690,650	m2	31,40	21 686,41	150,000	4 710,00		0,00	150,000	SOD	840,650
N11(37)	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	6 909,500	m2	5,24	36 205,78	150,000	786,00		0,00	150,000	SOD	7 059,500
048	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	73,800	m2	138,96	10 255,25		0,00	-5,890	818,47	5,890	SOD	67,910
049	56333 A	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	73,800	m2	138,96	10 255,25		0,00	-5,890	818,47	5,890	SOD	67,910
057	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	324,600	m2	448,81	145 683,73	22,980	10 313,65		0,00	22,980	SOD	347,580
062	711111	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	124,050	m2	115,80	14 364,99		0,00	-2,450	283,71	2,450	SOD	121,600
079	91772	OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH	432,600	m	293,00	126 751,80	29,000	8 497,00		0,00	29,000	SOD	461,600
085	93767	MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY - ÚPRAVA STAVAJÍCÍHO	1,000	KUS	126 850,00	126 850,00		0,00	-0,850	107 822,50	0,850	SOD	0,150
C101.2 - Chodník - neuznatelné náklady						567 238,85	34 751,60	-163 011,16					
C301.2 - Odvodnění - neuznatelné náklady													
018	451368	VÝZTUŽ PODKL VRSTEV ZE SVAR SÍŤÍ	4,330	t	42 000,00	181 860,00		0,00	-1,969	82698,00	1,969	SOD	2,361
C301.2 - Odvodnění - neuznatelné náklady						181 860,00	0,00	-82 698,00					

Vícepráce111 629,15

<u>Méněpráce</u>	<u>-264 169,85</u>
<u>Celkem vícepráce - méněpráce</u>	<u>-152 540,70</u>
<u>DPH 21%</u>	<u>-32 033,55</u>
<u>Vícepráce - méněpráce vč. DPH</u>	<u>-184 574,24</u>